PAGE

	[image: image1.emf]

	СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 20.11.2015
	          № 162

	Новокубанск

О внесении изменений и дополнений в решение
Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района
 от 24 октября 2014 года № 41 «О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Новокубанское городское поселение Новокубанского района, Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района,  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 24 октября 2014 года № 41 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 3 Решения подпунктом 3.2. следующего содержания:

«3.2. Опекуны (попечители) пенсионного возраста над несовершеннолетними детьми, опекуны над совершеннолетними гражданами, признанными судом недееспособными, а также каждый из этих опекаемых в случае долевой собственности.

Установить, что категории физических лиц могут воспользоваться льготой только по одному жилому помещению по выбору налогоплательщика.».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

	Глава Новокубанского городского

	Председатель Совета

	поселения Новокубанского района

	Новокубанского городского поселения

	Новокубанского района

	А.С. Зиньковский

	Р.Р. Кадыров